AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO — PAUSILIPON

Via della Croce Rossa n. 8 — 80122 Napoli
CF/P.I 06854100630

sHNig’SBgﬁg - 5
PAUSILIPO - 20 611 9r

m985 3061y
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE "N. DEL

STRUTTURA COMPLESSA: UOC Formazione Comunicazione e Relazioni istituzionali

OGGETTO:
AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, SU DONAZIONE DI € 15.000,00
DA PARTE DELLA ASSOCIAZIONE CARMINE GALLO ONLUS, PER N. 1 BORSA DI STUDIO
ANNUALE CON UN MONTE ORE PARI A 1222/ANNO, DA ASSEGNARE AD 1 LAUREATO IN
TECNICHE DI LABORATORIC BIOMEDICO CON DOCUMENTATA ESPERIENZA IN LABORATORI DI
PATOLOGIA CLINICA E DI MEDICINA TRASFUSIONALE, PER II. PROGETTO “BUFFY COAT™,
PRESSO L* UOC SIT TMO DEL P.Q. PAUSILIPON.

il[»a presente de%ﬁzig:epéﬁjtﬂ?ﬁ;ﬁ?licatapall’ALBO on line In data 3 0 G E U 2@%?

er rimanervi 10 ] L. . )
La D.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale

giorni
. . . deli’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 pg. dalla

pubblicazione, ai sensi dell’art. 35 della L.R. 32/94, “Santobono — Pausilipon”, giusto decreto di nomina
il n.61 del 28/04/2017, alla stregua deli’istruttoria compiuta
Invigta al _ Collegio  Sindacale con  nota  n°|dalla Struttura Complessa proponente o che predispone
/ZJO 605 el 20 G209

’istruttoria, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R. firma apposta in calce, con Iassenso del Direttore del

32/94, per la part disapplicata, (giusta circolari Regione o . - s
per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regi Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il

Campania); . . . . .
. L parere del Direttore Amministrativo e del Direttore
Trasmessa all’organo di controllo il L . .
: Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento
Ricevuta  dall’organo  di controllo
: i Registrazione contabile
Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento} il Come da allegata scheda contabile

Approvazione con provvedimento di G.R. n,

del
Richiesta chiarimenti e/o sospensione termini con provvedimento
G.R.n. del

Annullamento con provvedimento di G.R. n.
del

-



segue delibemzr‘o% " % 8 e 906 Y 2087

Il Direttore della U.0.C. Formazione, Comunicaziomne e Relazioni Istituzionali, ad esito della istruttoria

eseguita, relaziona quanto segue:

Premesso che con deliberazione n. 11/2017 questa Azienda ha indetto avviso di selezione di personale,
per titoli e colloquio, su donazicne di € 15.000,00 da parte della Associazione Carmine Gallo Onlus, per n. 1
borsa di studio annuale con un monte ore pari a 1222/anno, da assegnare ad 1 Laureato in Tecniche di
Laboratorio Biomedico con documentata esperienza in Laboratori di Patologia Clinica e di Medicina
Trasfusionale, per il Progetto “Buffy Coat”, presso I' UOC SIT TMO del P.O. Pausilipon;

Atteso

che la borsa di studio & finalizzata alla realizzazione del progetto di cui in premessa;

che le attivita si svolgono sotto la supervisione del Responsabile/Tutor del progetto di ricerca, studio e
formazione, dott. Mimmo Ripaldi;

Dato Atto

che con nota acquisita al protocollo generale n. 9921 del 19/06/2017 la Commlssmne Esaminatrice ha
trasmesso i verbali relativi alla selezione in questione, dai quali si evince che hanno partecipato alla
stessa n. 24 candidati, di cui n. 23 ammessi e 1 non ammesso;

che alla prova colloquio si sono presentate n. 2 candidate;

che, a seguito di valutazione curriculare e di colloquio finalizzato a verificare la preparazione
professionale e la specifica esperienza delle candidate, la Commissione Esaminatrice ha attribuito il
seguente punteggio:

Punteggio Punteggio colloquio | Punteggio totale
cognome Nome curriculum :
1 | BE TOMMASO LUCIA 17,4/40 58/60 75.4/100
2 | MARCANTONIO VALENTINA 6,0/40 58/60 64/100

Letta la nota in calce alla citata lettera di trasmissione dei verbali con la quale il Direttore Generale

invita a procedere secondo le determinazioni della Commissione;

. Il Direttore della U.0.C. Formazione, Compmicazione e Relazioni istituzionali
dott.ssa Fe%bgéca éf&l Sambiase

Acquisito il parere favorevole del Direttore Ammmlstratlvo e del Direttore Sanitario

o

IL DIRETTORE SAN{T RIG7

dott. Rodo}fd/é(/
IL DIRETTORE GENERALE M

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente richiamato:

DELIBERA
Prendere atto dell’esito della avviso di selezione di personale, per titoli e colloquio, su donazione di €
15.000,00 da parte della Associazione Carmine Gallo Onlus, per n. 1 borsa di studio annuale con un
monte ore pari a 1222/anno, da assegnare ad 1 Laureato in Tecniche di Laboratoric Biomedico con
documentata esperienza in Laboratori di Patologia Clinica e di Medicina Trasfusionale, per il Progetto
“Buffy Coat”, presso 1’ UOC SIT TMO del P.O. Pausilipon;
Nominare vincitrice della stessa la dott.ssa Lucia De Tommaso, nata il 29/11/1978, e per gli effetti
procedere al conferimento dell'incarico alle condizioni individuate nel relativo bando;
Dare mandato alla UOC Formazione Comunicazione e Relazioni Istituzionali di pubblicare sul sito web
aziendale, ad avvenuta esecutivita del presente atto, la graduatoria come formulata dalla Commissione;
Stabilire la decorrenza dell'incarico dalla data di inizio delle attivitd della borsista, comunicata con
successiva nota dal Responsabile del Progetto;
Disporre I'utilizzo della graduatoria in caso di rinuncia da parte della vincitrice;
Autorizzare la relativa spesa sul progetto codificato con il numero 177, autorizzazione di spesa n. 302;
Trasmettere il presente provvedimento al Direttore Medico del P.0. Santobono, al Direttore del
Dipartimento di Oncoematologia, alla Responsabile del Progetto, alle UU.00.CC. Gru e Gef, al Medico
Competente, al RSSPP Aziendale, per quanto di rigpettiva competenza.




